级
 池州市精神文明建设指导委员会办公室文件

 池文办〔2017〕13号

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

关于做好“2016·最美池州人”候选人

学习投票活动的通知

江南产业集中区文明办，各县、区文明办，九华山风景区、开发区、平天湖风景区文明办，市直及驻池各单位：

为进一步深化公民道德建设，推进和美文化创建，培育和践行社会主义核心价值观，不断提升公民道德素养和社会文明程度，建设“人和城美”的幸福池州，市文明委在全市范围内组织开展了“2016·最美池州人”评选表彰活动。经过基层推荐、评审团评审、媒体公示等环节，目前评选活动正式进入投票阶段，20位候选对象的事迹将于2月27日在池州文明网、池州政府网、池州新闻网、池州人网、池州查查网等媒体上进行展示。现将学习投票活动具体事项通知如下：

1.各地、各单位要组织干部职工认真学习宣传候选人先进事迹，在认真学习和知晓候选人事迹的基础上，动员广大干部职工积极参与投票评选工作。

2.本次投票仅限网络投票，投票范围为主办单位公布的20位候选对象，候选人按姓氏笔画排序，不分先后。

3.投票时间为2月27日至3月5日。每次选投候选人不得超过10位，多选无效。每个IP地址每天限投30票。

4.各地、各单位请于3月7日前将最美池州人候选人学习投票活动小结电子版报市文明办，文件名格式统一为：XXX单位(县、区)“2016·最美池州人”候选人学习投票活动小结(邮箱：czsxdd@163.com）。

[image: image4.png])

池州市文明办

2017年2月24日

池州市文明办                        2017年2月24日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33LyTvKi=sUiftLh3vKiLyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsFMzEEMCXwMB0BMzP1KSP4LyPsPiYELBzvLCP2QjDyPzLzLCQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiTyLC=f0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS5y1MacxsB9p7mwyrSC861nxdiVtKV7yp+TraugrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrqPyrSC86CrOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS5y1MacxsB048eSzLWOnsaPzLP7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiAEMDLwLiH2LC=xMyDxLSP7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzvLhzxMB=wMSnxLCnyNR=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LS=tLB3wLx3wLivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QifsLDXsMCDsPS=sLC=sQSH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4lMyb1LiQjNFIhYlIiNCX4XyDzYCHwMFP3LCYlXSL3YivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tLyL3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgrczMXPUAiPTEPKx7uKygAPU=4UkYlJ2Ewch8oMGX3XzgPNCQOTCk3X1XqSlolKzc3cigIP0=uMxruNDwCKygTQR7uNB8PJyk1Yh7wNVX3SjQlKyL4Kx70J1XuNR8lK2b3TCgPQB7ubCYlNEMEchsgaWX4R0M1KyXqch80M2XudSg1K1nzKygoRWXuTGnuKyPqTB8YLk=uQmglNGIKKygRQVXqSVoPK2f3Yhsiak=4SELuNCMNKx8sMWX3YzkPNTMQcikoVWX3YDglJyU0YijqYmX4SUQPJ2kycikHTh74S0Q1J1svTCfwSlX3cz0PNCUOYik2X0=qVFvuNGULcikBTVX4bFElK2n3KyfvSk=4PUEPNFUHcikGTmXuLik1NSUkYhshaR74dVM1J0UrTCgpRR7qZl7uJ2oyKyf3TE=uUiElK171TBsQZ0=4YEglNF8KTCkQUU=3VTcPK105TBsHZB7qVl0lNToSYh7vNU=uRmklK0PvKykzXlXuTSAPK1XyKx8xMh73dD0lNCYOch8wMmX3XjbuNSYkch8Mdk=ucibuKzk4TB72Kx7qbGElJ2IwKx8EdE=qU1w1NF4JKykETk=qaGAlNVMXTB8XLR7uS2o1NF0Jchs1bh7uR2k1JyEzYifuTB7uRGfuKz45YigGPU=3SDEPNVgYYh8gLmXqTlslKzE2TCkFTlXqcWI1NBsPcikXUh7uP2c1NUATKykkVGX4UUYPJyMzKxsTZx74T0U1NVsZTCgXQh7qLmQ1Jz8pcikZU1XuaiTuNFgIYh8nMFXuXiHuJx81KyjzYU=ucCclKzw4Kx8Bc1X3dT01NWYhKygwR2XqR1k1NFsJTBs3b1X4QEDuNUIUYig1SB7qRVkPNEYFYhsjalXudiI1Jyg1TBslah7qRlklK1v0YhstbB74U0Y1J2cyTBsma0=ubycPJ2QxYhsAY0=qSFjuNWEgciklVB7qQ1g1NFYHKxsVaFXuUyE1KzQ2Kx8sKx7ucSk1K2jqKxsYaU=4b1IPNV8gTCkIT0=3VjclNR8lKxsDYx73cDwlNUQUKxsoa2X4blDuNCcOKxsPZh74SkQlNVEWchr2cR73PTI1KyHuKygWQmXqP1c1NGoMKykhUx7qPlclJxs1cij2YR74LFQPNV4ZKx8ZLlXuUSEPJ1guYik0XmX4LlQ1K1PyYh8qMU=uKyk1NDwFTB8RLFX4LVQlJ1UtcifxSmX3NUAlNVcYTCgySE=4L1PuNVwZYigBPVX3bDslNSglTCj4YlXqb2IPJ0Mqchr1cWXqQlglNDECKx7xM2X3TTcPJ10vch8SLGXqLGQPJzUnTCgDPR74aUo1J18wTB84MlXqMmc1NEUCKx8vNGXqY1buNWAiT2cAPTEAPVw2P0gAPTEIK2cAPjMBdDkyRzQBY2cmUDsrcyQYPTECPUIAZkMudkkiSTQCZWgmdlEzdjkyXT4CZGgAQFkBdDoybUIJZ0IATkcPUDkybUgLaGf3TDcDZDoyLkoNPWcjU2czdjoydVYBPjQJcDMnLTsELlMCaiAoUEooTmcuPTQRPTIBdkYvdDsNYTwTPVciRTsNLzsFXzYMaWomXmYsc0kFP2cCbl0nZD0mU1IqJ2UAb1oSdmAvLmIiTyENPUQxbDEnY1cuR0oickkBK1YpUm=vSV4WNScoQSH2UjU4RlcTX0YHQTgjPTMhUWoETFQWSyARPTM4R1gCVlXuYzICQjEuPTkQTjkGUUEGUUUHZUEQPWcCMDEIZkEAcFgyPTo4PTQYaVsALyIKPjsGTTD3P0kWLF30Tj0SSTEWaCEnSlgEPUTvSTkiP0EQcz0yPT0zTTf0Vj0BRVcEPTj0YzEGMygALUDwRj0pa0cuSFcnQFIMQGMqa0ECPlsAakUYTTYGMDEUMFcFZjQUPSQpNEEZNF8DSk=qNGkDUUIAXjcQbkEjPlw4dDEtQigSPT0jTTMwdTECRWMAVkcXLTUXYig3PVg3PV8lND0vRUEDb0YmR0MZTjQ3LEIAbWkQb185NGkmaGADaCX0QT4tPTE5RzEvPT4RPTYXMT0nbmgxRFj3QUMgNDIxRjEsVSHwQUYwTTD0RTw4LjkMP0kAPWkRdCAERmoYQVHzSWkpPzIBTVsQdkHwZDMtZWI5QUQBPT8vTUg3cGgCLiMYQSkPX10TM2gAMj8uQUUQPTDxMzw5T1UnPTfvTWIndGgATWgmaWo1dGIJSFEETjoAPTkkTTEiMFcBVTcmTGgYc1QBL0IAVGUQdj7zNDUsPTEmc1cnPhslY0YUPjEALWYQPiHzPTH2Sz0EYUgidDIidDERMDEAdVg2P2=

PAGE
2